Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2466/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização da camada asfáltica de Rua próxima a região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua Treze de Maio, próximo a residência de número 800, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O local é caminho para um mercado de grande movimento e devido o fluxo de veículos o buraco vem aumentando gradativamente. Moradores pedem providencias, antes que algum acidente envolvendo motociclista venha a ocorrer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de abril de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
a200ff57-7c65-4496-999c-b029749fc23d.png
PROTOCOLO 4314/2016 - 20/04/2016 10:10

image1.jpeg

image10.jpeg